
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
_________________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)______________________

П Р И К А З

О т «O f » 0 ^ 2023 г. Беслан №  Ж .

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Бигаева А.Х. № 13 от 14.09.2020 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Тедешвили Георгия Альбертовича 19.11.2018 г. 01.04.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
_________________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)______________________

П Р И К А З

О т < < #  » 2 0 2 3  г. Беслан №  Ж

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Гергаева JI.A. № 34 от 13.03.2023 г.
2 Габулова М.Т. № 42 от 01.02.2021 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата Дата
рождения отчисления

1 Гергаеву Аделину Робертовну 01.11.2020 г 17.04.2023 г.
2 Джабиева Давида Вячеславовича 18.10.2018 г. 17.04.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
_________________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

О т « ^ »  й ^ 2 0 2 3  г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Хаевой Я. С. № 44 от 09.03.2022 г.
2 Хаевой Я. С. № 26 от 14.10.2019 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата Дата
рождения отчисления

1 Хаеву Агату Ацамазовну 26.04.2020 г. 02.05.2023 г.
2 Маргиеву Амагу Ацамазовну 04.03.2023 г. 02.05.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
________________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От «f"ty » ’ ' 2023 г. Беслан

;ь I псо. ii-'ut i ы -■
Об отчислении воспитанников i i.'.ii ,у;1 v. ; ; j j  v;: .

шч1-нн;к!Ч‘'ж т  -i о i! *- поп л
' • . I»1 i c M b i  C;i j S '". 16 i .1.4.4'. ta il  <•>)

7, j : " »” '

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Кониева К.Т. № 4 от 01.09.2022 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Кониева Кантемира Черменовича 07.12.2019 г. 01.01.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 I .БЕСЛ АН А»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

О т « И  У>Г/? 2023 г Беслан №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Дзагаева А. О. № 3 от 01.09.20

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Дзагоева Сармата Тамерлановича 01.02.2018 г. 01.03.2023 г..

1 °/ , У \  V

№  й  ‘ ■ . ; » §

Заведующий Е.А.Киселева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
________________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)_______________________

П Р И К А З

О т « ^ 5 / » ^-/  2023 г. Беслан №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Цибирову Дарину Тиамазовна 25.12.2018 г. 01.01.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана») _____ __ _ _  __ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  .

От <<&f y>@ f2023 г. Беслан & ^

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад i6 г. Беслана». Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Дзуцева З.А. № 4 от 02.09.2020 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО
i

I I ятя  ' ГТ-этя
" 1 ^ .....

р О j
1 Хубецева Георгиям. 13.11.20 i 9 г. : 01.04.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
___________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

О т «/-у » <i:x̂ 2023 г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Цгоева А.И. №1 от 22.08.2023 г.
2 Цгоева А.И. № 29 от 01.12.2023 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата Дата
рождения отчисления

1 Цгоева Дзамболата Феликсовича 07.06.19 г. 14.02.23 г.
2 Цгоева Махарбека Феликсовича 03.06.21 г 14.02.23 г.



;; ЩИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)________________

П Р И К А З

[снни воспитанников

Н а  основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
МС Правобережного района и заявлений родителей,

- зачислить в число воспитанников:

9 Дата Дата Г руппа Возрастная

ц
А

рождения зачисления здоровья группа

. :!'.}■ Амину Алановну 05.01.2020 17.11.22 г. 1 2 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Хугаеву Самиру Гочаевну 04.03.2019 г. 17.04.2023г. 1 гр. ср.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Ватаева Дамира Джониевича 22.01.2016 г. 09.01.2023 2 под. гр.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От « ^ » (Р / 2023 г. Беслан № <

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления
«*

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Тебиева Таймураза Ирбековича 30.102020 г. 12.01.2023 2 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Цгоева Махарбека Феликсовича 03.06.21 г 01 .12.22 г. 1 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

От « Д >  2023 г

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Касабиева Сослана Петровича 28.06.2021 г. 13.03.2023 г. 2 1 мл.
2 Гергаеву Лиану Аветиковну 02 .11.2020 г. 13.03.2023 1 1 мл.

П Р И К А З

Беслан №



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоров
ья

Возрасти 
ая группа

1 Демурова Арсамага 
Артуровича

20.06.2021
г.

10.04.2023
г.

1 1 мл



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От 2023 г. Беслан

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрастная
группа

1 Плиева Уархага Алановича 15.03.21 г 02.05.2023 г. 1 1 мл. гр

.Киселева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От Ж сз 2023 г. Беслан

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС 11равобережного района и заявлений родителей.

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

1 Дата
j зачжлен.-тя

Группа
здоровы.

Возрастная
группа

1 Цахилову Амагу Константиновну 20.09.2021 г. 1 20.03.2023 г. 2 гр. 1 мл.
2 Цгоева Махарбека Феликсовича 03.06.2021 г 1 20.03.2023 г. 1 гр. 1 мл.
О3 Дзгоева Дзамболата Феликсмовича 07.06.2019 г. ! о л л*■> о л о о  _| J 1 . 1 г р. 2 мл.

Заведующий



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

Беслан №

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрастная
группа

1 Каирова Давида Рамазановича 19.06.19 г 24.04.2023 г. 1 ср. гр.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От 2023 г. Беслан

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрастная
группа

1 Таутиева Таймураза Тамерлановича 03.01.2020 г. 01.02.2023 2 2 мл.
2 Таутиева Азамата Тамерлановича 03.10.2017 г. 01.02.2023 2 ст. гр.


